АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2015       № 312

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 196

«Об утверждении перечня публичных и публичных нормативных обязательств,

исполняемых муниципальными учреждениями

и структурными подразделениями Администрации ЗАТО г. Островной,

и Предварительного ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» в качестве основных видов

деятельности в 2016 году»

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 196 «Об утверждении перечня публичных

и публичных нормативных обязательств, исполняемых муниципальными

учреждениями и структурными подразделениями Администрации ЗАТО

г. Островной, и Предварительного ведомственного перечня муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» в качестве основных видов

деятельности в 2016 году», заменив в графе 4 строки 7 таблицы слова «решение

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.01.2005 № 05-04 «Об утверждении

положения “О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории

ЗАТО г. Островной и работающих в организациях, финансируемых из местного

бюджета”» словами «решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 30.07.2014 №

95-02 “О муниципальных гарантиях и компенсациях, правовое регулирование

которых отнесено к полномочиям органов местного самоуправления ЗАТО г.

Островной Мурманской области, для лиц, работающих и проживающих в районах

Крайнего Севера”».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава администрации          С.Е. Богданова